
І
УКРАЇНА

Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

від //• Ьг/ьі& ісі 2020р. Чернігів № 2  У_А_________

Про проведення у  2020 році II (обласного) 
етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл»
(«Джура») в опііпе-режимі

Відповідно до постанов Кабінету М іністрів України від 17 жовтня 2018 
року № 845 «Про затвердження Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку 
військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура»), від 13 травня 2020 року № 367 
«Про внесення змін до постанови Кабінету М іністрів України від 17 жовтня 
2018 р. № 845», від 22 липня 2020 року № 641 «Про встановлення карантину та 
запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним 
пош иренням гострої респіраторної хвороби СОУШ -19, спричиненої 
коронавірусом 8АКЯ-СоУ-2» (зі змінами від 26 серпня 2020 року), з метою 
формування та пропаганди здорового способу життя, виховання морально- 
психологічної стійкості, патріотичного виховання здобувачів освіти на засадах 
національної гідності, високої самосвідомості, активної громадянської п ози ц ії'

н а к а з у ю :

1. Організувати та провести II (обласний) етап Всеукраїнської дитячо- 
юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у двох вікових групах 
(середня вікова група: 11-14 років; старша вікова група: 15-17 років) в жовтні 
2020 року в опііпе-режимі (далі -  Гра).

2. Комунальному позашкільному навчальному закладу «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді» (директор П. Степовик):

1) Забезпечити інформаційно-методичний супровід II (обласного) етапу
Гри.

2) Здійснити організаційні заходи щодо проведення Гри спільно з 
Чернігівським обласним інститутом післядипломної педагогічної освіти 
імені К.Д. Ушинського (ректор А. Заліський).

3. Структурним підрозділам з питань освіти райдержадміністрацій, у 
порядку рекомендації органам управління освітою органів місцевого



2

самоврядування забезпечити участь роїв у II (обласному) етапі Всеукраїнської 
дитячо-ю нацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») в опііпе- 
режимі за умови один рій від закладу освіти у кожній віковій групі.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
О. Соронович.

Начальник М икола КОНОПАЦЬКИИ


